
                                   
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu :   

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

               Uchwała Nr 26/2019 
 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
 z dnia 15 marca 2019 roku. 

 
 

 
 w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednoli-
ty Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-
blicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 15 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Powiatu Wałbrzyskiego Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  
§1.Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 122.510 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.        

§2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 122.510 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.        

  

§3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu Wał-
brzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 2019 rok", który otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

       

§4. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z 
budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

  
§5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

       
Planowane dochody ogółem 50 020 702,47 zł 

  
Planowane dochody bieżące 47 657 022,47 zł 

  
Planowane dochody mająt-
kowe 

2 363 680,00 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 51 384 542,90 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 44 573 902,90 zł 
  

Planowane wydatki majątko-
we 

6 810 640,00 zł 
  

Planowany deficyt -1 363 840,43 zł 
  

       
§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  
§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Uchwały  Nr 26/2019  z dnia 15 marca 2019 roku Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
 
 
I. Zwiększenie dochodów 
o kwotę :                                            122.510 zł 

w dziale 700 – Gospodarka nieruchomościami                                           122.510 zł 
                       

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.42. 
2019.KK z dnia 26 lutego 2019 r. zwiększa się dochody Powiatu 
z tytułu dotacji z przeznaczeniem na utrzymanie obiektów po byłym 
przejściu granicznym w Golińsku stanowiących własność Skarbu Państwa 
 
II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                            3.000 zł 

w dziale 758 – Różne rozliczenia                                                                           3.000 zł 
                       

 Na podstawie wniosku z Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty zmniejsza się rezerwę celową na zadania wynikające 
z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie  w planie finansowym Starostwa 
z przeznaczeniem na zadania publiczne realizowane przez 
Uczniowski Klub Narciarski „TRÓJGARB” Witków    
 
 
III. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                      125.510 zł 

w dziale 700 –  Gospodarka nieruchomościami                                            122.510 zł 
 

 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.42. 
2019.KK z dnia 26 lutego 2019 r. zwiększa się plan finansowy Starostwa 
z przeznaczeniem na  utrzymanie obiektów po byłym przejściu 
granicznym w Golińsku stanowiących własność Skarbu Państwa 
  
w dziale 926 – Kultura fizyczna                                                                        3.000 zł 
 

 Na podstawie wniosku z Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty zwiększa się plan finansowy Starostwa 
z przeznaczeniem na zadanie publiczne pn. zawody z cyklu „Biathlon 
dla każdego„  realizowane przez Uczniowski Klub Narciarski 
„TRÓJGARB” Witków (oferta złożona w trybie art. 19a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) 
 
 
IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
                          
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                         100 zł 
                       

 Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Administracji                         100 zł   
Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa z przeznaczeniem na podatek od nieruchomości 
za mieszkanie chronione. 
   
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              11.169 zł 



 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          
Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami 
w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością zapłaty 
rocznej opłaty z tytułu trwałego zarządu oraz wzrostu odpisu na ZFŚS.        
 
 
V. Zmiany w  wydatkach majątkowych 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                 620 zł 
                                                                                                                                                                                                   
Dokonuje się przeniesień na następujących zadaniach inwestycyjnych: 
 
zmniejszenia o kwotę :                              620 zł 
 
-  „Zakup samochodu na potrzeby utrzymania dróg powiatowych”              
 
 
zwiększenie o kwotę :                         620 zł 
  
- „Platforma e-usługi administracji publicznej Starostwa                 
Powiatowego w Wałbrzychu”   
 
Powyższe zmiany w wydatkach majątkowych podyktowane są rozstrzygnięciem  ofertowym na 
inżyniera kontraktu w projekcie w/w zadania.   
   
           
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 
 

                                                                                               STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 


